
  
   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LORIENT
 04 février 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 04/02/2017 à 19:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 04/02/2017 à 19:55 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Sa 04/02/2017 à 20:00 
1. LE GARFF Linda 1979-C3 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 1:15.00
2. VONNET Diane-Laure 1988-C1 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 1:00.00
3. LE VIGUELOUX Carole 1973-C4 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 1:15.00
4.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Sa 04/02/2017 à 20:02 
1. JAOUEN Anne-Laure 1977-C4 FRA PLOEMEUR NATATION 55.00
2. KERFORN-SENECHAL Catherine 1965-C6 FRA LORIENT NATATION 50.00
3. JEDREC Evelyne 1961-C7 FRA PLOEMEUR NATATION 55.00
4. MASSOT Elodie 1982-C3 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 1:00.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Sa 04/02/2017 à 20:04 
1. TONNERRE Sylvie 1971-C5 FRA BAUD NATATION 40.00
2. VIALA Nathalie 1965-C6 FRA CN VANNES 35.97
3. HARDY Fédérica 1976-C4 ITA LORIENT NATATION 37.50
4. DESMAISON Virginie 1968-C5 FRA LORIENT NATATION 40.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Sa 04/02/2017 à 20:05 
1. GALOPIN Marine 1988-C1 FRA LORIENT NATATION 30.98
2. ANDRIEUX Geraldine 1974-C4 FRA CN VANNES 28.98
3. BELLEGO Valérie 1973-C4 FRA LORIENT NATATION 30.35
4. WEBER HONTEBEYRIE Adrienne 1997-C0 FRA PLOEMEUR NATATION 33.22

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Sa 04/02/2017 à 20:06 
1. DUBLE Pierre 1987-C2 FRA LORIENT NATATION 1:15.00
2. AUBIN Daniel 1936-C12 FRA CN VANNES 42.00
3. TRIFAULT Philippe 1963-C6 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 1:15.00
4.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Sa 04/02/2017 à 20:08 
1. MERMET Michel 1964-C6 FRA LORIENT NATATION 38.97
2. KERSANTÉ Pierrick 1970-C5 FRA NC QUESTEMBERT 33.00
3. HUGER Frédéric 1972-C5 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 35.00
4. YANN André 1944-C10 FRA PLOEMEUR NATATION 42.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Sa 04/02/2017 à 20:10 
1. DEUTSCH Jacques 1955-C8 FRA NC QUESTEMBERT 30.91
2. BOUSQUIN Luc 1963-C6 FRA CN VANNES 30.00
3. BESCOND Morgan 1992-C1 FRA NC QUESTEMBERT 30.10
4. CHABEAUTE François-Xavier 1965-C6 FRA CN VANNES 32.00
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Sa 04/02/2017 à 20:11 
1. SEKMA Olivier 1970-C5 FRA CN VANNES 28.54
2. MC HALE Kenneth 1976-C4 FRA PLOEMEUR NATATION 27.75
3. BOUCHON Eric 1969-C5 FRA NC QUESTEMBERT 27.98
4. MALECOT Armel 1981-C3 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 29.16

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 04/02/2017 à 20:12 
1. ROLAND Antony 1969-C5 FRA BAUD NATATION 7:14.00
2. LE BORGNE Jean-Charles 1967-C6 FRA PLOEMEUR NATATION 6:00.00
3. LORLEACH Aurelien 1979-C3 FRA LORIENT NATATION 6:30.00
4.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 04/02/2017 à 20:20 
1. JULE Mathieu 1986-C2 FRA BAUD NATATION 5:30.00
2. LE FLOCH Yann 1976-C4 FRA OPEN 4:45.00
3. BOUCHON Eric 1969-C5 FRA NC QUESTEMBERT 4:55.78
4. DEUTSCH Jacques 1955-C8 FRA NC QUESTEMBERT 5:54.22

 50 Brasse Dames (Séries 1/4) - Sa 04/02/2017 à 20:27 
1. LE GARFF Linda 1979-C3 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 1:30.00
2. LE VIGUELOUX Carole 1973-C4 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 1:30.00
3. MASSOT Elodie 1982-C3 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 1:30.00
4.

 50 Brasse Dames (Séries 2/4) - Sa 04/02/2017 à 20:29 
1. LE MEE Valerie 1970-C5 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 1:30.00
2. KERFORN-SENECHAL Catherine 1965-C6 FRA LORIENT NATATION 1:00.00
3. SENECHAL Françoise 1961-C7 FRA LORIENT NATATION 1:06.50
4.

 50 Brasse Dames (Séries 3/4) - Sa 04/02/2017 à 20:32 
1. JAOUEN Anne-Laure 1977-C4 FRA PLOEMEUR NATATION 1:00.00
2. CASTEL Audrey 1988-C1 FRA LORIENT NATATION 52.00
3. HARDY Fédérica 1976-C4 ITA LORIENT NATATION 55.00
4.

 50 Brasse Dames (Séries 4/4) - Sa 04/02/2017 à 20:33 
1. PLAULT Lucie 1978-C3 FRA EN PONTIVY 50.00
2. CARGOËT Sophie 1976-C4 FRA LORIENT NATATION 39.17
3. TONNERRE Sylvie 1971-C5 FRA BAUD NATATION 50.00
4. CRENEGUY Blandine 1974-C4 FRA LORIENT NATATION 52.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Sa 04/02/2017 à 20:35 
1. TRIFAULT Philippe 1963-C6 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 1:30.00
2. LORET Vincent 1971-C5 FRA LORIENT NATATION 58.00
3. AUBIN Daniel 1936-C12 FRA CN VANNES 1:08.65
4.
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 50 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Sa 04/02/2017 à 20:37 
1. BOULANT Christophe 1968-C5 FRA EN PONTIVY 48.95
2. CHABEAUTE François-Xavier 1965-C6 FRA CN VANNES 45.00
3. HUGER Frédéric 1972-C5 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 45.00
4.

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Sa 04/02/2017 à 20:39 
1. JULE Mathieu 1986-C2 FRA BAUD NATATION 38.28
2. SEKMA Olivier 1970-C5 FRA CN VANNES 33.71
3. DEUTSCH Jacques 1955-C8 FRA NC QUESTEMBERT 34.32
4. RICHARD Patrick 1971-C5 FRA LORIENT NATATION 40.00

 100 Dos Dames (Série) - Sa 04/02/2017 à 20:40 
1. CHAMAILLARD Alexandra 1991-C1 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 1:27.46
2. AUBIN Christine 1965-C6 FRA CN VANNES 1:20.75
3. BELLEGO Valérie 1973-C4 FRA LORIENT NATATION 1:22.39
4.

 100 Dos Messieurs (Série) - Sa 04/02/2017 à 20:42 
1. DEUTSCH Jacques 1955-C8 FRA NC QUESTEMBERT 1:25.16
2. BEGHIN Clément 1987-C2 FRA LORIENT NATATION 1:12.43
3. MALECOT Armel 1981-C3 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 1:25.00
4.

 50 Papillon Dames (Série) - Sa 04/02/2017 à 20:45 
1. VIALA Nathalie 1965-C6 FRA CN VANNES 40.79
2. WEBER HONTEBEYRIE Adrienne 1997-C0 FRA PLOEMEUR NATATION 38.03
3. CARGOËT Sophie 1976-C4 FRA LORIENT NATATION 38.29
4. SENECHAL Françoise 1961-C7 FRA LORIENT NATATION 1:04.36

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 04/02/2017 à 20:46 
1. ROLAND Antony 1969-C5 FRA BAUD NATATION 50.00
2. LORET Vincent 1971-C5 FRA LORIENT NATATION 42.60
3. AUBIN Daniel 1936-C12 FRA CN VANNES 50.00
4.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 04/02/2017 à 20:48 
1. BOUSQUIN Luc 1963-C6 FRA CN VANNES 36.61
2. MC HALE Kenneth 1976-C4 FRA PLOEMEUR NATATION 29.90
3. BEGHIN Clément 1987-C2 FRA LORIENT NATATION 30.80
4. KERSANTÉ Pierrick 1970-C5 FRA NC QUESTEMBERT 40.00

 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Sa 04/02/2017 à 20:49 
1. DESMAISON Virginie 1968-C5 FRA LORIENT NATATION 1:50.00
2. CASTEL Audrey 1988-C1 FRA LORIENT NATATION 1:38.00
3. HARDY Fédérica 1976-C4 ITA LORIENT NATATION 1:50.00
4.
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 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Sa 04/02/2017 à 20:52 
1. CRENEGUY Blandine 1974-C4 FRA LORIENT NATATION 1:37.66
2. AUBIN Christine 1965-C6 FRA CN VANNES 1:30.00
3. STEPHANT Dominique 1961-C7 FRA LORIENT NATATION 1:35.00
4.

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Sa 04/02/2017 à 20:54 
1. BELLOIR Cécilia 1983-C2 FRA EN PONTIVY 1:29.49
2. ANDRIEUX Geraldine 1974-C4 FRA CN VANNES 1:18.56
3. PLAULT Lucie 1978-C3 FRA EN PONTIVY 1:25.00
4.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 04/02/2017 à 20:57 
1.
2. BESCOND Morgan 1992-C1 FRA NC QUESTEMBERT 1:25.00
3. LORLEACH Aurelien 1979-C3 FRA LORIENT NATATION 1:30.00
4.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 04/02/2017 à 20:59 
1. DEUTSCH Jacques 1955-C8 FRA NC QUESTEMBERT 1:19.74
2. SEKMA Olivier 1970-C5 FRA CN VANNES 1:12.29
3. RICHARD Patrick 1971-C5 FRA LORIENT NATATION 1:17.00
4.

 100 Brasse Dames (Série) - Sa 04/02/2017 à 21:01 
1.
2. STEPHANT Dominique 1961-C7 FRA LORIENT NATATION 1:31.32
3. LE MEE Valerie 1970-C5 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 3:00.00
4.

 100 Brasse Messieurs (Série) - Sa 04/02/2017 à 21:05 
1.
2. DEUTSCH Jacques 1955-C8 FRA NC QUESTEMBERT 1:17.22
3. BOULANT Christophe 1968-C5 FRA EN PONTIVY 1:45.90
4.

 50 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 04/02/2017 à 21:07 
1.
2. BELLOIR Cécilia 1983-C2 FRA EN PONTIVY 45.00
3. JEDREC Evelyne 1961-C7 FRA PLOEMEUR NATATION 55.00
4.

 50 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 04/02/2017 à 21:09 
1. PLAULT Lucie 1978-C3 FRA EN PONTIVY 40.00
2. AUBIN Christine 1965-C6 FRA CN VANNES 36.26
3. CHAMAILLARD Alexandra 1991-C1 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 40.00
4.
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 50 Dos Messieurs (Série) - Sa 04/02/2017 à 21:10 
1. DEUTSCH Jacques 1955-C8 FRA NC QUESTEMBERT 40.94
2. LE FLOCH Yann 1976-C4 FRA OPEN 32.00
3. BEGHIN Clément 1987-C2 FRA LORIENT NATATION 34.94
4. MERMET Michel 1964-C6 FRA LORIENT NATATION 48.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 04/02/2017 à 21:12 
1. VONNET Diane-Laure 1988-C1 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 2:00.00
2. VIALA Nathalie 1965-C6 FRA CN VANNES 1:21.39
3. TONNERRE Sylvie 1971-C5 FRA BAUD NATATION 1:35.00
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 04/02/2017 à 21:15 
1. CARGOËT Sophie 1976-C4 FRA LORIENT NATATION 1:06.85
2. ANDRIEUX Geraldine 1974-C4 FRA CN VANNES 1:01.99
3. GALOPIN Marine 1988-C1 FRA LORIENT NATATION 1:04.61
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Sa 04/02/2017 à 21:16 
1. LORET Vincent 1971-C5 FRA LORIENT NATATION 1:40.00
2. LE BORGNE Jean-Charles 1967-C6 FRA PLOEMEUR NATATION 1:30.00
3. YANN André 1944-C10 FRA PLOEMEUR NATATION 1:31.60
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Sa 04/02/2017 à 21:19 
1. KERSANTÉ Pierrick 1970-C5 FRA NC QUESTEMBERT 1:15.09
2. CHABEAUTE François-Xavier 1965-C6 FRA CN VANNES 1:15.00
3. LORLEACH Aurelien 1979-C3 FRA LORIENT NATATION 1:15.00
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Sa 04/02/2017 à 21:21 
1. DEUTSCH Jacques 1955-C8 FRA NC QUESTEMBERT 1:07.97
2. BOUCHON Eric 1969-C5 FRA NC QUESTEMBERT 1:03.99
3. JULE Mathieu 1986-C2 FRA BAUD NATATION 1:05.00
4. BESCOND Morgan 1992-C1 FRA NC QUESTEMBERT 1:08.07

 Fin de la réunion - Sa 04/02/2017 à 21:23 
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